Wasza data: Wasz znak: Nasz znak: Nasza data:
FOS.PN.1.2024.MC 24.04.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,Wykonanie
oraz dostawe materiatow promocyjnych na potrzeby Fundacji Orly Sportu (ID 918193)”
- FOS.PN.1.2024.MC.

Dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego — Fundacji Orty Sportu, informuje, ze w zwigzku
ze ztozeniem przez Wykonawce zapytania dotyczgcego przedmiotowego postepowania, udzielam
stosownej odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku
— Prawo zaméwien publicznych:

Pytanie 1: Czy przewidujecie Panstwo mozliwos¢ sktadania oferty czesciowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia
nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert czesciowych.

Pytanie 2: Koszulka techniczna poz. 2. Podane przez Panstwa ilosci rozmiarow w pakiecie
nie pokrywajg sie z docelowa iloscia zamawianych koszulek w tabeli. Jezeli rozmiar XXL
jest wymagany to ilos¢ docelowa powinna by¢ sumg 1161+129 sztuk. Prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w opisie w pozycji 2 byt btgd. Komplet 9 koszulek sktadaé
sie bedzie z nastepujgcych rozmiarow.

2xS

2xM

2xL

2 x XL

1 x XXL.

W zwigzku z powyzszym tgczna ilo$¢ sztuk do wykonania i rozestania wynosi¢ bedzie 1161, zgodnie
z zapisami

Pytanie 3: Frotka sportowa poz. 26. Produkt bedzie dostepny w czerwcu. Czy dopuszczaja
Panstwo produkt rownowazny, bez dedykowanego miejsca na znakowanie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza zaoferowania produktu
rownowaznego jak i nie dopuszcza zaoferowania produktu bez dedykowanego miejsca
na znakowanie.

Pytanie 4: Pitka plazowa poz. 10. Prosze o sprawdzenie, czy na pewno wielko$¢ wspomnianej pitki
nie powinna mie¢ srednicy w granicach 30cm? Wymagana przez Panstwa srednica (47-52 cm)
jest niedostepna.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w opisie w pozycji 10 byt btagd. Poprawna wielko$é
wspomnianej pitki powinna by¢ wskazana w przedziale 27-52 cm.
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Pytanie 5: Frisbee poz. 4. Czy frisbee nie bedzie posiadato zadnego znakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz frisbee opisane w pozycji 4 bedzie posiadato
znakowanie.

Pytanie 6: Prosze o zataczenie projektéw graficznych dla produkcji koszulek oraz skarpet
w wektorach. Prosze o podanie ilosci kolorow znakowania na poszczegdlnych gadzetach
oraz zafaczenie plikdw graficznych, niezbednych do prawidtowej wyceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca jest zobowigzany do wyceny zgodnie
z przedstawionym OPZ i zatgczonymi do niego wizualizacjami. Pliki wektorowe zostang
przekazane Wykonawcy, z ktédrym podpisana zostanie umowa. Wykonawca wycene
powinien przeprowadzié¢ na podstawie zatagczonych do OPZ wizualizacji.

Pytanie 7: Produkcja indywidualna koszulek sportowych oraz skarpet to ok 3 tygodni. Jak chca
Panstwo zdazy¢ do dnia 17.05 / 24.05 przy zatozeniach, ze:

— mamy weekend majowy

— wybdr wykonawcy nastgpi najwczesniej po weekendzie majowym

— sama produkcja proofa zajmuje kilka dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz przeprowadzit rozeznanie rynku i uzyskat informacje
ze jest mozliwe wykonanie przedmiotu zamdwienia w terminach wyznaczonych w OPZ.
Zamawiajgcy dotozy wszelkich staran aby catg procedure przeprowadzi¢ mozliwie jak
najszybciej tak aby np. wybdr Wykonawcy nastgpit w pierwszym mozliwym terminie.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralna cze$¢ SWZ i nalezy traktowaé je wigzaco
dla Stron.
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